

Årsredovisning
för
Majestic Mobility AB
559232-2597

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jakob Hultman, Styrelseledamot
2024-07-08

Styrelsen och verkställande direktören för Majestic Mobility AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, uthyrning och försäljning av cyklar, elcyklar och övriga elektriska fordon.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget fortsatte sin expansion i Spanien med goda resultat och ökad omsättning och satte under året upp dotterbolaget Majestic Mobility Spain S.L Under hösten lades satsningen på den italienska marknaden ned på grund av för dåligt resultat.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2019/20 (13 mån)
Nettoomsättning	2 740	1 264	414	2 718
Resultat efter finansiella poster	-3 211	-5 009	-4 139	-951
Soliditet (%)	62,3	62,2	91,1	90,7

Omsättningen har ökat då verksamheten expanderat.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt belopp	130 621	14 412 332	-5 089 954	-5 009 375	4 443 624
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-5 009 375	5 009 375	0
Nyemission	6 195	941 670			947 865
Ej registrerat aktiekapital	1 362 963				1 362 963
Årets resultat				-3 211 307	-3 211 307
Belopp vid årets utgång	1 499 779	15 354 002	-10 099 329	-3 211 307	3 543 145

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	15 354 002
ansamlad förlust	-10 099 329
årets förlust	-3 211 307
	2 043 366
disponeras så att	
i ny räkning överföres	2 043 366
	2 043 366

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 739 500	1 264 311
Övriga rörelseintäkter		11 835	13 142
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 751 335	1 277 453
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 166 846	-3 743 904
Personalkostnader	2	-978 357	-1 494 558
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-1 512 054	-603 343
Övriga rörelsekostnader		-46 518	-36 396
Summa rörelsekostnader		-5 703 775	-5 878 201
Rörelseresultat		-2 952 440	-4 600 748
Finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	-331 617
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		4 452	710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-263 319	-77 720
Summa finansiella poster		-258 867	-408 627
Resultat efter finansiella poster		-3 211 307	-5 009 375
Resultat före skatt		-3 211 307	-5 009 375
Årets resultat		-3 211 307	-5 009 375

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	4 302 586	5 774 513
Summa materiella anläggningstillgångar		4 302 586	5 774 513
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	33 270	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		33 270	0
Summa anläggningstillgångar		4 335 856	5 774 513
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		21 776	21 928
Fordringar hos koncernföretag		126 691	0
Övriga fordringar		69 807	24 600
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		163 156	116 770
Summa kortfristiga fordringar		381 430	163 298
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		972 614	1 211 739
Summa kassa och bank		972 614	1 211 739
Summa omsättningstillgångar		1 354 044	1 375 037
SUMMA TILLGÅNGAR		5 689 900	7 149 550

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		136 816	130 621
Ej registrerat aktiekapital		1 362 963	0
Summa bundet eget kapital		1 499 779	130 621
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		15 354 002	14 412 332
Balanserat resultat		-10 099 329	-5 089 954
Årets resultat		-3 211 307	-5 009 375
Summa fritt eget kapital		2 043 366	4 313 003
Summa eget kapital		3 543 145	4 443 624
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		1 762 964	2 084 052
Summa långfristiga skulder		1 762 964	2 084 052
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		0	452 122
Övriga skulder		324 348	71 815
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		59 443	97 937
Summa kortfristiga skulder		383 791	621 874
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	6, 7	5 689 900	7 149 550

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 940 321	4 228 976
Inköp	40 126	2 711 345
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	6 980 447	6 940 321
Ingående avskrivningar	-1 165 808	-562 465
Årets avskrivningar	-1 512 054	-603 343
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 677 862	-1 165 808
Utgående redovisat värde	4 302 585	5 774 513

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	103 019
Inköp	33 270	0
Försäljningar		-103 019
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	33 270	0
Utgående redovisat värde	33 270	0

Not 5 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller inom 1-5 år	1 762 964	1 256 940
	1 762 964	1 256 940

Not 6 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget har genomfört en nyemission för att finansiera fortsatt expansion i Spanien. Emissionen registrerades 2024-01-11.

Not 7 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	2 400 000	0
	2 400 000	0

Stockholm 2024-06-27

Jakob Hultman
Jakob Hultman
Ordförande

Anders Brusewitz Dahlberg
Anders Brusewitz Dahlberg
Verkställande direktör